Директору ООО «МЕДИКОС» Пруткину М.Е.

От ______________________________________
        Должность, Ф.И.О.

_________________________________________

Заявление.

Прошу принять меня на цикл тематического усовершенствования  «Реанимация

новорожденных и интенсивная терапия в неонатологии» с  13 мая 2024 г.  по  07 июня 2024г.

Дата                                                                                                                       Подпись

13.05.2024г.